ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

CNPJ nº 01.612.360/0001-07

CNPJ. 01.612.360/0001-07
Rua Getúlio Vargas, 534, Centro – Cachoeira do Piriá –Pará – CEP 68.617-000
Fone: 91-3447-1439
www.cachoeiradopiria.pa.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA

DO PIRIÁ, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o

processo licitatório nº. 006/2017 que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para a Construção

de Unidade Básica de Saúde, padrão 1 Vila Cidapar no Município de Cachoeira do Piriá - PA, foi em toda

sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº. 006/2017 para

às proponentes:

CONSTRUTORA PROJEKTA EIRELI - EPP CNPJ: 22.643.397/0001-72, Foi vencedor por

oferecer a proposta mais vantajosa para a administração pública no valor de R$ 541.839,50 (Quinhentos e

quarenta e um mil oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos), conforme Ata anexo

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Cachoeira do Piriá - PA, 02 de Agosto de 2017.

________________________________
Leonardo Dutra Vale

Prefeito Municipal

		2017-08-02T15:19:53-0300
	LEONARDO DUTRA VALE:51397013249